ПРОЕКТ
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

    ____________

                               №  _________

г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа»
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа», изменив границы зоны объектов физкультуры и спорта (Р-3) и зоны природных ландшафтов и неудобий (Р-4), согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края».

3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».

Председатель Думы
Вилючинского городского округа

  В.Л. Шевцов

	Приложение  к решению Думы
от __________  № _______

Схема взаимного расположения земельных участков и границ

территориальных зон

[image: image1.jpg]\%4

A0 USMEHEHUN

RN

L HHANRNNN

S
N

% Z, @ 7
2/

N
N/

NN
N

710, 7/ 7 % 7
7 7
) % 2 7 7 2N
- > Z ALY
7, 7
Ay G
4 7 77
7 77
4 7
et
o
G

(@)

4[®

4

>
7 |
7
7 [a ¥
7,
7
7
//
/%
7 /4%
/4
/7
/4
/7%
/7
/4747
/47
00
/4%
/7477
/4
/7
/7 /4
00
0
00
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
\\\\\\\\\\\\\\\\\
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/%
7/
0
/7 /4
70000
/7 /7
7000
/7 /7
00
00
/7 /4
/7 /4
/7 /4
/4 /4
/7 /4
/7 /4
/7 /4
/7 /4
/7 /4
/7 /4
/4
\\\\mmmmmmmmmmmmmmmmmm
T 000000004
0000000000000 e 77/
00000004 /7
00000004 /7
T 7
T \\\\\\\\\\\\\\\\\
/47
/A
/74
M > %/
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
/7 /#
/ /7 /#
; ' lé
/7 /47 /7 00

00000000000

\

i 7
i i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 i
i i
2 _
i 7
2 %
i 9 4
2 %

7
7
\mwmw\\\\\\\\\
\\mmv\\xmv\
7
7

000000000
00000000
0000000000000
00000000000
000000000 =
000000000
00000007 \\
00007
7000007 A
707 ..
Z ..,
7,

00000
00000
00000000000
00000000
000000000
00000000

0000000000
000000000

0000000000000

000000000000

0000000000000

0000000000000

0000000000000

0000000000000

0000000000000

[image: image2.jpg]rnosie KsMeHeHum"

g

nc

0000000

000000000000

7

nc NE | ox2 \

0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
0000000000000
00000000000
0000000000000
00000000000
000000000000
0000000000000
000000000000

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
LA \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\§

7
7
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
%
7
7
7

N @@ @@ T _— I =  m Timmmx - \
N @@ @@ T _— I =  m Timmmx U Y.
N @@ @I @I =@ N M i \ N

N N\

@@ @@ T _— I =  m Timmmx N

N @ @@l I M I ik NN
NN @ @@ @i _ e NN
NN @ @@ @ I  _ i \ -
NN @ @@ @i _ e NS 1
NN @@ @@ T _— I =  m Timmmx
NN @ @@ @i _ e
NN @@ @@ T _— I =  m Timmmx
NN @ @@ @i _ e
NN @@ @@ T _— I =  m Timmmx
NN @ @@ @i _ e
NN
NN @@ @@ T _— I =  m Timmmx N
NN @@ @@ T _— I =  m Timmmx g
NN @ @@ M m ek S
N AL —__
L
Namminilnnnk \\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ AN

\\\\ T R
T H H TR

I
I mhmmnnnhn

N hmimmmnnhy

I hmmmnnmn

T T T T Nty

iy

@I M iy
N LTI IIHan M D

Nl
\§\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

il

nninnk
s
i
niniiuag
N

.
9
s_:

3T Q